ハイブリッド
システム
I N D E X
工場省エネ/IoTの
ご提案・省エネ技術 P.1~2
エコリッチ P.4
エコリッチR P.5
ハイブリッド油圧ユニット

8021
P-SUT20D
11KW形式記号
電源電圧
定格電流値
外部入力信号
ノーヒューズブレーカ容量
使用油 ※2
タンク油温
使用周囲温度
保存周囲温度
使用周囲湿度
防水保護等級
（MPa）
（MPa）
（L/min）
（L/min）
（A）
（A）
（A）
（A）
1点、リレー出力　接点容量：DC30V　0．5A（抵抗負荷）　1c接点
0～60℃（推奨使用温度範囲：15～50℃）
0～40℃
－20～60℃
85％ＲＨ以下（結露なきこと）
IP44
最高使用圧力
使用圧力調整範囲
最大流量 ※1
使用流量調整範囲 ※1
外部出力信号
デジタル出力
接点出力
200V/50Hz
200V/60Hz
220V/60Hz
15.7 20.6 20.6
1.5～15.7
41.0 61.1 83.0
5.4～41.0 8.7～61.1 11.6～83.0
17.9 22.7 25.5 38.3
17.7 21.7 24.8 37.8
22.7 34.9
60 60 100 100 160
※1.流量は理論値であり、保証値ではありません。
※2.石油系以外（含水系/合成系）の油圧作動油（例：水グライコール）のご使用は別途御相談ください。
注）
質量（作動油含まず）
標準塗装色
設置場所
その他
（kg）
アイボリーホワイト（マンセル5Y7.5/1）
屋内（必ずボルト等で固定してください。）
標高 1,000m以下
・必ずノーヒューズブレーカと漏電遮断器を取り付けてください。
・電気結線は、欧州規格EN60204-1を満足するよう配線してください。
・アースは必ず接地してください。
94 99 112 133 145 360
7550
7.05.03.7
1.5～20.6 1.5～20.6
3相AC　200V50Hz/200V60Hz/220V60Hz（許容電源変動幅±10％）
※電源は必ず商用電源を使用してください。インバータ電源などを使用すると破損することがあります。
5点、フォトカプラ絶縁、DC24V　（最大DC27V）　5mA/1ch
2点、フォトカプラ絶縁、FET出力　DC24V　50mA以下/1ch
石油系一般作動油/耐摩耗性作動油（参考銘柄は、弊社「油圧機器総合カタログ」をご参照ください。）
・粘度グレード：ISO　VG32～68　・粘度範囲：15～400mm2/s（推奨は20～200mm2/s）
・汚染度：NAS9級以内（7MPa以下ではNAS10級以内）　・水分0.1％VOL以下
16.5 20.2
110
13.3～110